东北师大音乐学院科研项目
结 项 审 批 表

课 题 名 称＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

成 果 形 式＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

起 止 时 间＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

项目负责人＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

填 表 日 期＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

东北师范大学音乐学院
2012年5月

说  明
课题负责人按原定计划完成研究工作即可申请项目结项。
课题负责人需要提交《结项审批表》1份（同时提交电子版），最终研究成果为著作的提交3本，系列论文需按发表时间顺序装订成1册（复印好每篇文章的封面、目录、版权页和正文），研究报告及其他研究成果均提交1份。
一、参加研究人员
	主要参加人
	姓  名
	单      位
	职  称
	承担任务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


二、项目成果一览表

	序号
	成果形式
	题 目
	出版或发表单位及时间
	级别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


三、在该项目研究期间申报及承担其它项目情况

	申报其它项目情况

	
	申报时间
	申报项目名称
	申报项目来源

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	承担其它项目情况

	
	立项时间
	项目名称
	项目来源
	批准经费

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


四、在该项目研究期间获奖情况

	
	获奖时间
	奖项名称
	奖励来源

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


	五、总结报告

    主要内容提示：预期计划执行情况；成果内容以及研究方法的突出特色、主要建树及创新；学术价值和应用价值；不足和问题；尚需深入研究的问题。




六、学院教授委员会审核意见

	1、 课题组的研究工作和自我管理是否符合有关规定；
2、 是否同意结项。
公   章                   负责人（签章）：

                                  年   月   日


七、学院教授委员会审批意见

	   依据鉴定组的综合鉴定结论以及课题组的研究工作情况，经校社会科学处审定：

（  ）同意结项；

（  ）限期修改后鉴定；

（  ）按撤销项目处理。

          公   章                   负责人（签章）： 
                                                                           年    月    日


